NBK . 351



AQOd IANION3T 1Si71 S1dvd LIy - 1S9eE3aN




Moteur Type NBK351/411

Pos. n° Article n° Quantité Désignation
NBK351 NBK411

1 5411005000 1 1 Carter de vilbrequin incl. 2-3
2 0600159880 2 2 Roulement 6202C3
3 0440159971 2 2 Simmer
4 5321500000 1 Cylindre
4 5411500300 1 Cylindre
5 5411500500 1 1 Joint base cylindre
6 5411501200 1 1 Joint de carter
7 5412001000 1 1 Vilbrequin
8 5322500000 1 Piston
8 5412500800 1 Piston
9 5322500100 2 Segment
9 5402500600 2 Segment
10 5412500300 1 1 Axe de piston
11 5412501300 1 1 Roulement axe de bielle
12 0565089990 2 2 Circlips axe de piston
13 0053203101 1 1 Clavette vilbrequin
14 5413024000 1 1 Pot d'échappement
15 5413503200 1 1 Grille de pot d'échappement
16 5323500200 1 1 Joint pot d'échappement
17 5413501100 1 1 Pipe d'admission
18 5413501200 1 1 Joint de clapet d’'admission
19 5416501300 1 1 Joint d'admission
20 5413502800 1 1 Joint de base carter d'admission
21 5413504300 1 1 Bride
2 5413007000 1 1 Clapet d'admission cpl.
30 5415001000 1 1 Mise en marche cpl. incl. 31 239
31 5415001010 1 1 Tambour de cable
32 5415001020 1 1 Cliquet
33 5415001030 1 1 Ressort de rappel
M 5415001040 1 1 Axe de cliquet
35 5415001050 1 1 Ressort
36 5415001060 1 1 Rondelle
37 5245001010 1 1 Vis
38 5415001140 1 1 Corde de mise en marche
39 5305002110 1 1 Poignée de mise en marche
40 5415500100 1 1 Tole déflecteur cylindre
41 5415503000 1 1 Bouchon de carter de mise en marche
42 5416500000 1 1 Réservoir carburant
43 5416500200 1 1 Tuyau d'essence spécaile
44 0561139982 1 1 Bride
45 5106013000 1 1 Bouchon de carburant
46 0641279990 1 1 Filtre & carburant
47 5516500500 1 1 Joint de filtre & carburant
48 5416500300 1 1 Plaque de fermeture
49 0230059990 2 2 Douille
50 5416501100 1 1 Joint
51 5416501900 1 1 Plaque de joint
52 5327003000 1 1 Volant magnétique cpi. av. bobine d'allumage
53 5327003020 1 1 Bobine d'allumage
54 5327003010 1 1 Volant magnétique
55 0655009940 1 1 Capuchon de bougie
56 0654009940 1 1 Ressort de capuchon de bougie
57 0650149710 1 1 Bougie NGKBPM7A
58 5417500300 1 1 Isolation
60 0011405100 1 1 Vis M5 X 10
61 0011406120 1 1 Vis M6 x 12
62 0016605080 2 2 VisM5x 8
63 0016706160 1 1 Ecrou M6 x 16
64 0031005000 3 3 Rondelle M5
65 0200069920 1 1 Vis M6
66 0021705000 3 3 Ecrou M5
67 0032006000 1 1 Rondelle M6
68 0043405140 3 3 Vis M5x 14
69 0031008000 2 2 Rondelle M6
70 0043705140 1 1 Vis M5x 14
7 0043705200 5 5 Vis M5 x 20
72 0119059790 4 4 Vis M5 x 22
73 0119059810 1 1 Vis M5 x 20
74 0119059940 4 4 Vis M5 x 30
75 0119069860 2 2 Vis M6 x 55
76 0119069990 4 4 Vis M6 x 18
77 6112003000 1 1 Embrayage cpl.
78 6412500000 1 1 Axe d’embrayage
79 6402500200 3 3 Vis axe de masselotte d'embrayage
80 6402500100 3 3 Masselotte d'embrayage
81 6112500000 3 3 Ressort d'embrayage
82 0200089910 3 3 Rondelle
83 6202500400 1 1 Vis
84 0032006000 1 1 Rondelle rover M6
85 6202500600 1 1 Rondelle M6



NITHOVIN 1S171 S18vd L1y - LSEMaN




Canne Type NBK351/411

Pos. n° Article n° Quantité Désignation
1 6251010000 1 Axe de transmissionincide 1a3
2 6251501000 1 Bague
3 6251007000 4 Gomme intérieure axe de tube
4 6111012000 1 Axe rigide incl. 10 - 11
5 6111500300 1 Manchon de jonction
6 6101500400 1 Manchon de jonction femetie
7 6111500600 1 O-Ring
8 0062610250 1 Bague o 25
9 0043106300 1 Vis M6 x 30
10 6101500600 1 Roulement 600022
11 0031510000 1 Circlips @ 10
13 6116502400 1 Carter d'embrayage
14 6985501600 1 Poignée gomme
15 6404503500 1 Douille
16 6116500200 1 Ressort
17 6116016000 1 Levier blocage embrayage
18 6112500700 1 Cloche d'em
19 6112500600 1 Ressort d'axe d'embrayage
20 6112005000 1 Bague embrayage
24 0800179850 1 Roulement
25 0052106340 1 Axe
26 0051108001 1 Circlips
27 0043106160 1 Vis M6 x 16
28 0031517000 1 Circlips 2 17
29 0031435000 1 Circlips 8 35
30 6495500000 1 Support
31 6101005000 1 Flexible de transmission cpl.
32 6101501000 2 Bride
33 6111500400 1 Mousse de protection tube
34 6111011000 1 Ressort de flexible axe de transmission
43 6253004000 1 Téte de renvoi cpl. incl. 44-58-87-88
44 6253502200 1 Carter axe de transmission
45 6263500200 1 Routement 627
46 6253005000 1 Kt de pignon téte de renvoi
47 0600109990 1 Roulement 6200
48 6212500300 2 Roulement 60922
49 6253501100 1 Simmer @ 30
50 0031424000 1 Circlips 8 24
51 0031430000 1 Circlips 2 30
52 6253502600 1 Circlips
53 6253501300 1 Douille
54 6413500600 1 Vis de fermeture de graissage
55 6258500001 1 Contre-flasque
56 6258503600 1 Flasque
57 6258500501 1 Ecrou borgne
58 0203089990 1 Ecrou
59 6214500000 1 Poignée circulaire
60 6214500400 1 Poignée axe canne
61 6114500000 1 Bride
62 6255018000 1 Poignée de gaz cpl. av. interrupteur
63 0630129920 1 Céble de gaz av. cable électrique
64 6116003000 1 Support moteur
65 6116001000 1 Support dorsal
66 6116002001 1 Coussin de support dorsal
67 0230069962 4 Douille
68 6116500100 1 Ressort support moteur
69 6116500300 2 Amortisseur
70 6116500400 1 Amortisseur
7 6116500000 1 Support moteur
72 6117005000 2 Bretelle
73 6117003000 1 Elastique
74 6418500200 1 Bague anti-enroulement
75 6258015000 1 Protection cpl. incl. 76 2 78
76 6258503700 1 Bride de protection
77 6258014000 1 Protection seule
78 0119059850 2 Vis M5 x 14
79 01198059780 3 Vis M5 x 12
80 0119059860 3 Vis M5 x 33
81 0022705000 3 Ecrou M5
82 0021806000 3 Ecrou M6
83 0024306000 3 Ecrou M6
84 0032006000 6 Rondelle M6
85 0031012000 1 Rondelle M2
86 0031006000 3 Ecrou M6
87 0011306300 1 Ecrou M6 x 30
88 0011306120 1 Ecrou M6 x 12
89 0011606250 4 Ecrou M6 x 26
90 0011606120 3 Ecrou M6 x 12
a1 0031512000 1 Circlips 8 12
92 0043605250 4 Vis et écrou M5 x 25
100 6115502600 1 Gaine seule sans cable de gaz
101 6255018060 1 Cable électrique
102 0043505200 1 Vis M5 x 20
103 5415001160 1 Ecrou



NBK351-411 PARTS LIST CARBURETOR




Carburateur Type NBK351 / 411

Pos. n° Article n°_ Quantité Désignation
1 5416019001 1 Carburateur cpl.
2 5306008010 1 Cuve
3 5306009160 1 Axe de levier de pointeau
4 5306009150 1 Pointeau
5 5306008230 1 Levier de pointeau
6 5416019010 1 Aiguilie
7 5306018020 1 Gicleur
8 5306008020 1 Flotteur
9 5306008220 1 Joint de cuve
10 5416001110 1 Ressort
1 5416001060 1 Vis réglage ralenti
12 5306009510 2 Vis
13 8046001530 2 Vis
14 5416008020 1 Boisseau
15 5306009240 1 Ressort de boisseau
16 5306009120 1 Ressort
17 5416001040 2 Rondelle axe aiguilie
18 5306008450 1 Circlips aiguilie
19 5306009050 1 Fitre & carburant
20 5306009210 1 Joint robinet de carburant
21 5306008310 1 Vis de réglage de cable de gaz
2 5306009460 1 Ecrou
23 5416001030 1 Guide cable de gaz
24 5306009250 1 Manchon
25 5306009260 1 Vis de fermeture puit de boisseau
2 5416001020 1 Robinet de carburant
27 5416001010 1 Gomme isolateur cable de gaz
28 5416016040 1 Tuyau carburant
2 5416016030 1 Bride
30 5306002410 1 O-Ring
31 5306002240 1 Vis purge carburateur
32 5413500400 1 Carter fittre & air inférieur
33 5413500500 1 Carter filire A air supérieur
34 5413502700 1 Mousse préfiltre a air
35 5413500600 1 Filtre & air
36 0230059990 2 Bague
37 0043605580 2 VisM5x5 8
38 0043605250 1 Vis M5 x 25
39 0021705000 1 Ecrou MS

40 0043405140 2 Vis



